
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 
 

ГОДИНА ХXI I                 ЗРЕЊАНИН                    31. ЈАНУАР 2014.                       БРОЈ:  2 
 
3 

На основу члана 32. Закона о ванредним ситуацијама (''Службени гласник РС'', бр. 111/09, 
92/11 и 93/12), члана 45. став 1. тачка 13. Статута града Зрењанина (''Службени лист града 
Зрењанина'', бр. 26/13 - пречишћен текст и 37/13),  Градоначелник града Зрењанина је дана 
31.01.2014. године,  на предлог Градског штаба за ванредне ситуације донео следећу 
 

О Д Л У К У 
О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 
 

Члан 1. 
 
 ПРОГЛАШАВА  СЕ ванредна ситуација на територији града Зрењанина, изазвана 
повећаним снежним наносима. 

Члан 2. 
 
 Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном листу града 
Зрењанина.“ 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ЗРЕЊАНИН 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 82-2--3/14-II 
Дана: 31.01.2014. године 
З р е њ а н и н 

Градоначелник 
Мр Иван Бошњак,с.р. 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Редни број                                             П Р Е Д М Е Т                                                    Страна 
 
3. Одлука о проглашењу ванредне ситуације на територији града Зрењанина..........................................4 
 
 

'' СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 
Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 
Главни и одговорни уредник:  Милан Мркшић, секретар Скупштине града Зрењанина 
'' СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА''  излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 

 


